СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.02.2013                                                                                                                         № 15/2
О  применении минимальной ставки при

расчете арендной платы за использование

помещения ФГУП «Почта России»

       Рассмотрев представление главы Собинского района, письмо филиала ФГУП «Почта России» о снижении арендной платы за используемое помещение,  в соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 29.09.2011 № 105/10,  руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский  район, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Применить в 2013 году минимальную ставку арендной платы за использование муниципального недвижимого имущества в размере 1280 рублей за 1 квадратный метр при расчете арендной платы за использование помещения, расположенного по адресу: с.Волосово, ул.Мичуринская, д.9а,  в договоре аренды от 01.05.2011 №151 с федеральным государственным унитарным предприятием «Почта России».

2.Комитету по управлению имуществом района внести соответствующее  изменение в договор аренды, указанный в пункте 1 настоящего решения.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                            Глава района

народных  депутатов

                                Л.В.Потапова                                                        В.Ю.Аникин